

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Anders Pedersen Ejendomme ApS

Barrit Langgade 102

7150 Barrit

CVR-nr. 40 36 58 77

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/03 2024

---

Jens Arild Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anders Pedersen Ejendomme ApS  
Barrit Langgade 102  
7150 Barrit

CVR-nr.: 40 36 58 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 7. februar 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 161.532, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.480.382.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>289.382</b>	<b>143.103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(49.574)</u>	<u>(99.146)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>239.808</b>	<b>43.957</b>
Finansielle indtægter	1	2.430	1.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.708)</u>	<u>(42.120)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.530</b>	<b>3.137</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(45.998)</u>	<u>(340)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.532</u></b>	<b><u>2.797</u></b>
Overført resultat		<u>161.532</u>	<u>2.797</u>
		<b><u>161.532</u></b>	<b><u>2.797</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	5.096.934	5.146.508
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.096.934</u>	<u>5.146.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.096.934</u>	<u>5.146.508</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.250	109.278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29.872
<b>Tilgodehavender</b>		<u>300.250</u>	<u>139.150</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>49.720</u>	<u>10.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>349.970</u>	<u>149.746</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.446.904</u>	<u>5.296.254</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.430.382	3.268.850
<b>Egenkapital</b>		<b>3.480.382</b>	<b>3.318.850</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	682.451	640.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>682.451</b>	<b>640.633</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.081.321	1.178.201
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.081.321</b>	<b>1.178.201</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	101.069	95.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.806
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.180	0
Anden gæld		87.501	34.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.750</b>	<b>158.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.284.071</b>	<b>1.336.771</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.446.904</b>	<b>5.296.254</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.268.850	3.318.850
Årets resultat	0	161.532	161.532
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.430.382</b>	<b>3.480.382</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.406	1.300
Andre finansielle indtægter	24	0
	<b>2.430</b>	<b>1.300</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.810
Andre finansielle omkostninger	34.708	37.310
	<b>34.708</b>	<b>42.120</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.180	(29.872)
Årets udskudte skat	41.818	30.212
	<b>45.998</b>	<b>340</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		5.665.324
Kostpris 31. december 2023		5.665.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		518.816
Årets afskrivninger		49.574
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		568.390
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>5.096.934</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	640.633	610.421
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	41.818	30.212
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>682.451</u></b>	<b><u>640.633</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	682.451	0
Skattemæssigt underskud	0	640.633
	<b><u>682.451</u></b>	<b><u>640.633</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.273.651</u>	<u>1.182.390</u>	<u>101.069</u>	<u>621.675</u>
	<b><u>1.273.651</u></b>	<b><u>1.182.390</u></b>	<b><u>101.069</u></b>	<b><u>621.675</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A P Holding Barrit ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.182, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.097.